



Obec Rudník

Rudník 56, 543 72 Rudník



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OURU-999/2024/Stek

Spisová značka: OURU-999/2024/Stek

Vyřizuje: Pavel Steklý

Tel:

E-mail: starosta@rudnik.cz

Datová schránka: z86bx3g

Datum: 27.05.2024



Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odstavec 5 písm. d zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt – Obecní úřad Rudník obdržel dne 10.05.2024 Vaši žádost o informace zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve změně pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace:

Předmět*: Žádost o informaci

Text*:

- **Žádám o upřesnění informace týkající se zrušení pověření řízením majetkového odboru pana Lukáše Skalského, přesněji co bylo předmětem konzultace ve výše uvedené záležitosti s Krajským úřadem Královéhradeckého kraje a co bylo důvodem zrušení pověření řízením majetkového odboru pana Skalského.**
- **Žádám o informaci kým je v současné době řízen majetkový odbor.**
- **Žádám o informaci přesného odůvodnění mimořádné odměny pro starostu obce**
- **Žádám o zaslání FIN 2-12 M k 30.4.2024**

Ad 1) Konzultace ve výše uvedené záležitosti s Krajským úřadem Královéhradeckého kraje se týkala organizačních záležitostí úřadů a důvodem zrušení pověření řízením majetkového odboru pana Skalského byly organizační záležitosti úřadu.

Ad 2) V současné době je majetkový odbor řízen starostou obce.

Ad 3) V souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb., zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím mimořádné odměny starostovi obce Pavlu Steklému za rok 2023 ve výši jedné standardní měsíční odměny. Odměna se poskytuje za mimořádný rozsah součinnosti při dokončení 3 významných investičních akcí a snaze o nenavýšení rozpočtu těchto akcí (sběrný dvůr, autobusový terminál a přestavba čp. 56) a za činnost vedoucího úředníka, zejména pak v personální agendě a agendě BOZP.

Ad 4) V příloze zasíláme FIN 2-12M za měsíc duben.

S pozdravem

Pavel Steklý

Digitálně podepsal
Pavel Steklý
Datum: 27.05.2024
13:45:44 CEST